ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hải, ngày       tháng 11 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn phường Đông Hải

năm 2025 theo chuẩn nghèo quốc gia áp dụng cho giai đoạn 2022 - 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 25/9/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình năm 2025 trên địa bàn

thành phố Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân phường Đông Hải báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức

sống trung bình năm 2025 trên địa bàn phường như sau:

1. Tổng hợp kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 trên

địa bàn phường:

- Tổng số hộ dân cư trên địa bàn quận: 11.857 hộ

- Tổng hộ nghèo trên địa bàn phường: 0 hộ, tỷ lệ 0%

- Tổng số hộ cận nghèo trên địa phường: 44 hộ (109 nhân khẩu), đạt tỷ lệ

0,37%. Trong đó:

+ Số hộ thoát cận nghèo: 4 hộ (12 khẩu)

+ Số hộ tái cận nghèo: 0 hộ (0 khẩu)

+ Số hộ phát sinh mới: 0 hộ (0 khẩu)

(Có mẫu biểu từ 7.1 đến 7.11 kèm theo)

2. Tổng số hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống

trung bình:

- Số hộ:  01  hộ

- Số nhân khẩu: 02  khẩu (Số người trong độ tuổi lao động: 0  )

- Số lao động đã qua đào tạo nghề: 0 người

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông

nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp có mức sống trung bình trên địa bàn phường

Đông Hải năm 2025 theo chuẩn nghèo quốc gia áp dụng cho giai đoạn 2022-

2025, Ủy ban nhân dân phường Đông Hải gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường

tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:

- Sở NN&MT;

- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- CVP HĐND&UBND phường

- Lưu: VT, KTHTĐT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Minh Tâm

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-25T09:31:50+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tâm<dinhminhtam78@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-25T11:13:22+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T11:13:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-25T11:13:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG HẢI <phuongdonghai2@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!